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DOCHODY I WYDATKI GMINY RUSIEC NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ WYNIKAJĄCE Z USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Dochody
	Wydatki

	
	
	
	
	Plan
	Plan

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	900
	 
	 
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	 
	 

	 
	90001
	 
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód
	 
	148 000,00

	 
	 
	 
	Utrzymanie i konserwacja urządzeń
	 
	148 000,00

	 
	90019
	 
	Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
	35 000,00
	 

	 
	 
	0690
	Wpływy z różnych opłat
	35 000,00
	 

	 
	90026
	 
	Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami
	
	       80 000,00

	 
	 
	
	Środki na realizację programu związanego z usuwaniem azbestu
	
	        60 000,00 

	
	
	
	Środki na realizację zadania związanego z usuwaniem folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej
	
	20 000,00

	Razem:
	35 000,00
	228 000,00



